

Výkaz výměr						
Stavba :		Úprava povrchu u dvojgar		Rozpočet: VII.14		
				Miloslav Tůma ml.		
	Pol.č.	Popis	m.j.	množství	jedn. cena	cena celkem
a	1	zemní práce (stržení zeminy)	m3	90,000	218,00	19 620,00
b	2	zhutnění terén	m3	90,000	232,00	20 880,00
c	3	zhutnění podk	m3	20,000	2 087,00	41 740,00
d	4	pokládka zám	m2	230,000	321,00	73 830,00
e	5	zásyp a stroj	m2	230,000	38,00	8 740,00
f	6	osazení obub	m	60,000	199,00	11 940,00
g	* dopravu a jiné nevyjmenované položky budou zaúčtovány ve výše uvedených položkách					
h	Cena bez DPH					176 660,00

* dopravu a jiné nevyjmenované položky budou zaúčtovány ve výše uvedených položkách

Josef ŠTÍPÁK
 dokončovací STAVEBNÍ PRÁCE
 vodoinstalátorské TOPENÁŘSKÉ PRÁCE
 V Lukách 150, 471 24 Mlýnský
 IČO: 445 49 083, tel.: 487 863 197

